

Definicje wskaźników realizacji celów Strategii komunikacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020

Lp	Wskaźnik	Operacjonalizacja wskaźnika	Jednostka	Pytanie	Wartość wskaźnika
1	Znajomość pojęcia "Fundusze Europejskie" w woj. pomorskim	Odsetek mieszkańców województwa pomorskiego, deklarujących znajomość pojęcia "Fundusze Europejskie" lub "Fundusze Unijne"	%	Czy znane jest Panu(i) określenie „Fundusze Europejskie” lub „Fundusze Unijne”? 1: tak, znam i wiem, co one oznaczają 2: tak, znam, ale nie wiem, co one oznaczają 3: nie, nigdy nie spotkałem(a)m się z tymi określeniami 4: nie wiem, trudno powiedzieć (Ankieter: nie czytaj)	zaliczane do wskaźnika odpowiedzi 1+2
2	Znajomość celów, obszarów lub działań, na które przeznaczane są Fundusze Europejskie w woj. pomorskim	Odsetek mieszkańców województwa pomorskiego znających co najmniej trzy przykładowe cele, obszary lub działania, na które przeznaczane są FE w województwie pomorskim w ramach polityki spójności	%	Jak Pan(i) uważa, na jakie obszary, cele lub działania są przeznaczane Fundusze Europejskie w woj. pomorskim? (prekodowane)	odsetek respondentów, którzy wymienili spontanicznie min. 3 przykłady celów, obszarów lub działań, na które przeznaczane są FE w woj. pomorskim w ramach polityki spójności zgodnie ze stanem rzeczywistym – bez „dotacji dla rolników” i „rozwoju obszarów wiejskich”)
3	Świadomość obszarów lub projektów wspieranych z FE w najbliższym otoczeniu respondenta	Odsetek mieszkańców województwa pomorskiego, deklarujących dostrzeganie w swym najbliższym otoczeniu obszarów lub projektów wspieranych z FE w ramach polityki spójności	%	Czy zna Pan(i) w swoim najbliższym otoczeniu projekty dofinansowane dzięki Funduszom Europejskim? 1: tak 2: nie 3: nie wiem, trudno powiedzieć (Ankieter: nie czytaj)	zaliczane do wskaźnika odpowiedzi 1
4	Odsetek mieszkańców woj. pomorskiego dostrzegających wpływ FE na rozwój woj. pomorskiego	Odsetek mieszkańców województwa pomorskiego dostrzegających wpływ Funduszy Europejskich na rozwój województwa pomorskiego	%	Jak Pan(i) sądzi, czy Fundusze Europejskie przyczyniają się do rozwoju woj. pomorskiego? 1: zdecydowanie tak 2: raczej tak 3: ani tak, ani nie 4: raczej nie 5: zdecydowanie nie 6: nie wiem, trudno powiedzieć (Ankieter: nie czytaj)	zaliczane do wskaźnika odpowiedzi 1+2
5	Odsetek mieszkańców woj. pomorskiego uważających, że osobiście korzystają oni z Funduszy Europejskich	Odsetek mieszkańców województwa pomorskiego uważających, że osobiście korzystają oni z Funduszy Europejskich lub ze zmian, jakie zachodzą dzięki Funduszom	%	Czy uważa Pan(i), że sam(a) osobiście korzysta w życiu codziennym z Funduszy Europejskich lub ze zmian, jakie dzięki nim zachodzą? 1: zdecydowanie tak 2: raczej tak 3: ani tak, ani nie 4: raczej nie 5: zdecydowanie nie 6: nie wiem, trudno powiedzieć (Ankieter: nie czytaj)	zaliczane do wskaźnika odpowiedzi 1+2